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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 134.32 m?
Powierzchnia uzytkowa 107.09 m?
Powierzchnia zabudowy 101.27 m?
Kubatura 634 m?
Wymiary budynku 11.60x 10.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 8.03 m
Wymiary dziatki 19.60 x 20.20 m

Opis projektu

Prosty i tani w realizacji dom, w ktorym znajduja sie wszystkie pomieszczenia
niezbedne do komfortowego mieszkania. Zadaszony ganek, zaprasza do
wygodnej sieni, z przejsciem do domu i garazu. Kuchnia wyposazona jest w
pom. gospodarcze, z piecem co i bardzo praktycznym wyjsciem na ogrod. W
pokoju dziennym jest kacik kominkowy, przestrzen wypoczynkowa i miejsce
na rodzinna jadalnie oraz wyjsciem na czesciowo zadaszony taras ogrodowy.
Oswietlone swiatlem dziennym schody rozswietlaja poddasze. Czekaja tu na
Panstwa trzy sypialnie, tazienka i dodatkowe pom. mogace pekni¢ funkcje np...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 61.27 m?
Hall

tazienka
Kuchnia
Pom.gosp.
Pokoj dzienny
Pom.gosp.
Garaz

Podest

Taras

Wiatrolap

Poddasze 73.05 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokaj

Pokaj
tazienka
Strych
Schody
Balkon

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Lozanna (LMP61)
(odbicie )

6.08 m?
20.37 m?
2.36 m?
6.48 m?
10.35 m?
7.12 m?
25.18 m?
3.70 m?
16.11 m?
2.81 m?

2.65 m?
8.11 m?
11.27 m?
11.45 m?
8.11 m?
9.82 m?
4.23 m?
3.94 m?



